08.08.2023г. №76
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ РЕЗЕРВНЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ УЧАСТКОВЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ В ПЕРИОД ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРАЛДАЙ»

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шаралдай»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень резервных помещений для размещения участковых избирательных комиссий в период проведения выборов на территории муниципального образования «Шаралдай».
2. Рекомендовать руководителям соответствующих учреждений и организаций обеспечить готовность резервных помещений, указанных в перечне, для проведения голосования и размещения участковых избирательных комиссий.
3. Настоящее Постановление опубликовать в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального
образования «Шаралдай»
Д.И. Ханхареев

Приложение УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Администрации
Муниципального образования
«Шаралдай» от 08.08.2023г. №76

ПЕРЕЧЕНЬ РЕЗЕРВНЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ УЧАСТКОВЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ В ПЕРИОД ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРАЛДАЙ»

	№ п/п
	№ УИК
	Адрес
	Резервное помещение

	1.
	217
	д.Вершина, ул.Советская, 52
	Здание МБОУ «Вершининская начальная школа-детский сад»

	2.
	218
	с.Дундай, ул.Центральная, 32
	Здание Администрации муниципального образования «Шаралдай»

	3.
	219
	д.Харагун, ул.Центральная, 9А
	Здание МБУК «СКЦ МО «Шаралдай» Харагунский сельский клуб